~ AYDIN TALAY

DÜRRİ MEHMED EFENDi

(ö. 1149/ 1736)

Osmanlı şeyhülislamı.
_j

Osmanlı Devleti 'nde pek çok alim ve
altı şeyhülislam yetiştiren Dürrfzadeler
ailesinin ilk ferdi olup İlyas Efendi'nin oğ
ludur. Medrese tahsilini tamamladıktan

DÜRRi MEHMED EFENDi

sonra müderris oldu. IV. Mehmed devri
kazaskerlerinden Refsülulema Abdülka
dir Efendi' nin kızı ile evlendi.